
ZARZĄDZENIE NR .~.!2018

STAROSTY PŁOCKIEGO
. 1'1 li.1.0had-o.

Z dnia .;z r.'1-•••••••.. 2018 r.

w sprawie ustalenia dnia 24 grudnia 2018 r. dniem wolnym od pracy

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późno zm.) oraz § 7 Regulaminu

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Płocku stanowiącego załącznik do

uchwały Nr 917/2018 Zarządu Powiatu w Płocku z dnia 30 marca 2018 r.

zarządzam, co następuje:

§1. l.Ustalam dzień 24 grudnia 2018 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy

dla wszystkich pracowników Starostwa.

2. W tym dniu Starostwo Powiatowe w Płocku będzie nieczynne.

§ 2. Dzień wolny, o którym mowa w § l, odpracowywany będzie w dniu

15 grudnia 2018 r. (sobota).W tym dniu Starostwo Powiatowe w Płocku będzie

czynne w godzinach od 7.30 do 15.30.

§ 3. Zobowiązuję dyrektorów wydziałów/kierowników biur do zapoznama

z treścią niniejszego zarządzenia podległych pracowników.

§ 4. Zobowiązuję Dyrektora Wydziału Organizacji i Nadzoru do poinformowania

mieszkańców powiatu o dniu wolnym od pracy poprzez:

1. ogłoszenie informacji na stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji

Publicznej,

2. wywieszenie informacji na drzwiach wejściowych do budynku Starostwa,

3. podanie informacji do prasy lokalnej.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Mn "11<>7 lJ-<


